ПРИЛОГ 2 - Барање за издавање на Гаранција за потекло на електрична енергија за хидро електроцентрали, ветерни електроцентрали и фотонапонски елетроцентрали

	I. Податоци за Барателот на ГП

	1. Име и презиме /назив на Брателот:

	2.Адреса на живеалиште/ седиште:

	3.ЕМБГ/ЕМБС

	4.Телефонски број:

	5.Адреса за е-пошта:

	6.Име и презиме на лице за контакт

	7.Име на  електроцентралата:

	8.Единствен регистарски код на електроцентралата

	II. Податоци за издавање на ГП

	[bookmark: _Hlk182394756]1. Тип на елктроцентрала: (хидро електроцентрала/ ветерна електроцентрала или фотонапонска електроцентрала)

	2. Период на производство на електрична енергија од обновливи извори за кој се бараат гаранции за потекло: 
од (мм.година) до (мм.година)

	3. Вкупно произведена електрична енергија во kWh:

	4. Зависно од локацијата на мерното место на пресметковниот мерен уред, се наведува потрошена електрична енергија за сопствени потреби и загуби во трансформатор во kWh:
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Прилози: 
- Изјава кон Барање за издавање на Гаранција за потекло на електрична енергија






[bookmark: _Hlk183007633]
Изјава на подносителот на Барањето



Јас ___________________________ , во својство на ______________________________________ под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците наведени во ова Барање и приложената документација се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба.


Место и датум  						                             Изјавил
								                     Име и презиме
______________							     _______________


ПРАВИЛА ЗА АДМИНИСТРАЦИЈА НА ГАРАНЦИИ ЗА ПОТЕКЛО 
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